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 مشکل آب در کشور
 با تجمع حل نمی شود

علم الهدی  : 

صفحه  ۲

مشخص بود نباید امیدی
 به این مجلس داشت

هاشمی طبا ، فعال سیاسی  : 

روحانی فکر می کرد
 با باج دادن کار پیش می رود 

الهیان، نماینده مجلس  :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

هدایت دستفروشان مرکز استان به بازار روز ها 5افزایش موارد شیوع کرونا برخلاف آمار کاهشی کشور 5 2برگزاری نمایشگاه صنعت ساختمان در بیرجند

سرمقاله

 جناب آقای قناعت؛ چند جمله ای با شما

پس از هفته ها انتظار و گمانه زنی های ریز و درشت، سرانجام سکاندار استان 
خراسان جنوبی مشخص و آقای »قناعت« به عنوان نهمین استاندار خراسان جنوبی 
از ابتدای تأسیس و اولین استاندار این استان در دولت سیزدهم منصوب و معرفی شد. 
لازم می دانیم در همین ابتدای امر به عنوان پرسابقه ترین رسانه استان و پرمخاطب 
ترین روزنامه در خراسان جنوبی، از زحمات یک ساله مهندس »حمید ملانوری« 
استاندار سابق که با تلاش و فروتنی و پیگیری ، مدیریت عالی اجرایی استان را به 
دور از حاشیه ها،  در این ماه ها بر عهده داشتند صمیمانه قدردانی کنیم و مقدم جناب 
آقای »قناعت« را به استان، تبریک گفته و آن را به فال نیک و خیر بگیریم. معمولًا 
رسم بر این است که در اولین سرمقاله بعد از انتصاب هر استانداری، مجموعه ای از 
ظرفیت ها، توانمندی ها و فرصت های استان به جلو چشم استاندار محترم کشیده 
می شود و توصیه ها و هشدارهایی ارائه می گردد. باور بفرمایید همگی کمی خسته 

شده ایم و بعد از 17 سال تأسیس استان و حضور 9 استاندار  ...   ادامه در صفحه 2

* هرم پور

گمرک افغانستان
در مرز یزدان استان
مستقر  می شود

طی این هفته کشور افغانستان گمرک خود را در 
مرز یزدان برای رونق مبادلات تجاری با ایران 
امور  هماهنگی  دفتر  مدیرکل  می کند.  مستقر 
اقتصادی استانداری گفت: چندی پیش با والی 
شیندن افغانستان جلسه ای داشتیم که مقرر شد 
طرف افغانی گمرک خود را طی این هفته در مرز 
یزدان مستقر کند. ... مشروح در صفحه ۳

صرفه جویی نشود،
 گاز  بخش تولید
قطع می شود

مدیرعامل شرکت گاز استان گفت: اولویت شرکت 
گاز تامین گاز مشترکان خانگی است و در صورتی 
که با افزایش مصرف مواجه شویم ضمن مشکل 
در تامین گاز پایدار برای بخش خانگی مجبور به 
قطع گاز واحدهای صنعتی و تولیدی خواهیم شد. 
وی با تاکید بر صرفه جویی گاز در ادارات افزود: 
هم اکنون نیز رعایت بخشنامه دولت در خصوص 
صرفه جویی ... مشروح در صفحه 2

قناعت : پیگیر اورژانسی انتقال 
آب از خلیج فارس خواهم بود

استاندار  منتخب : خراسان جنوبی جای بگو مگوهای سیاسی نیست

بهره برداری از ۴ طرح قرارگاه پیشرفت و آبادانی در بخش سرداران نهبندان

صفحه  3

صفحه ۲

جناب آقای مهندس علیرضا قاسمی
 رئیس محترم بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند

 درگذشت پدر گرامی تان موجب تاسف و تاثر فراوان گردید. ضمن تسلیت خدمت جناب عالی 
و خانواده داغدارتان از خداوند سبحان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای بازماندگان 

صبر و شکیبایی و طول عمر با عزت مسئلت می نماییم.

 مدیرعامل و کارکنان شرکت ساقه زرین گازار
جناب آقای مهندس علیرضا قاسمی

 رئیس محترم بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند

 درگذشت پدر گرامی تان مرحوم حاج غلام قاسمی
 را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفرکرده علو 
درجات همراه با آرامش جاودانی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نماییم. 

مدیریت و پرسنل مجموعه تولیدی مرغ تخمگذار آیلین

روزهای دلتنگی را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش
 سپری می کنیم

 چهارمین سالگرد فقدان شادروان 

آزاده علی آبادی
به جهت حفظ سلامت  نشینیم.  به سوگ می  را   
شما عزیزان و احترام به زحمات کادر درمان مراسم 
یادبودی برگزار نخواهد شد و سالگرد آن مرحومه را با 

نثار فاتحه ای به روی پاکش گرامی می داریم.

 خانواده علی آبادی

به مناسبت سومین روز درگذشت 

شادروان کربلایی مجید قلندری
جلسه ترحیمی امروز شنبه  1400/09/06 از ساعت 14:30 الی 15:30 

برسر مزار آن مرحوم واقع در روبروی مزار شهدای یک برگزار می گردد.
 خانواده های قلندری و سایر بستگان                                                                                

جناب آقای مهندس علیرضا قاسمی
 رئیس محترم بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند 

با قلبی مالامال از اندوه مصیبت درگذشت پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده 
محترم تان تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن فقید سعید علو درجات و برای 

بازماندگان معزز صبر و سلامتی خواستاریم.

زنجیره یکپارچه تولید گوشت  مرغ - شرکت فروزان بیرجند

 با نهایت مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی
 استان خراسان جنوبی

 که بیانگر درایت ، لیاقت و توانمندی شما می باشد صمیمانه 
تبریک عرض نموده و امید است در سایه تاییدات الهی 

در این عرصه خطیر موفق و سربلند باشید. 

محمد حسینی

جناب آقای
 مهندس حمید جهانشاهی

جناب آقای دکتر سید محمد موسوی میرزایی 
انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند
 صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان 
مسئلت داریم. امید است با درایت ، پشتکار و مدیریت کارآمد شاهد رشد بیش از پیش جامعه 

 انجمن خیریه بیماران ام اسپزشکی استان باشیم.

فلاحی -  مجتمع کارخانجات کاشی و سرامیک فرزاد

 ضمن عرض تبریک انتصاب شایسته جناب عالی و کسب اعتماد و قبولی زحمات این استان محروم و مرزی در راس سربازان خط مقدم جبهه تولید و حمایت از مرزنشینان امیدواریم شاهد راهکارهای 
 بزرگی در عرصه زیرساخت و تولید باشیم. با توجه به تجربه کاری جناب عالی، سوابق درخشان شما به استان کمک زیادی در جهت حمایت از تولید و اشتغال در سال تولید ، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

خواهد کرد. مالک مجتمع  کارخانجات کاشی فرزاد که بیش از 3 هزار  نفر را در جبهه اشتغال به کار گرفته و در طرح های ایجادی سلولزی که در آستانه بهره برداری است  نیز برای  بیش از چند هزار 
نفر اشتغال ایجاد خواهد شد  ان شاءا... در سایه الطاف الهي و کمک شما بزرگوار در تولید، شاهد موفقیت های بیش از  پیش باشد. ضمنا اینجانب از تمامی استانداران محترم 

آقایان: رضایی بابادی، مرتضوی، مروج الشریعه ، خدمتگزار، پرویزی، قهرمان رشید، معتمدیان و ملانوری
 تقدیر و تشکر می نمایم که در مجتمع کارخانجات کاشی فرزاد و کمک به  سایر صنعتگران همکاری های فوق العاده ای داشته اند و امیدوارم خداوند به عزیزان در هر کجا که هستند توفیق خدمت به مردم 
شریف ایران عنایت فرماید. جناب آقای ملانوری با توجه به حرکت های بزرگی که در استان انجام شد امیدواریم با همکاری سایر بزرگواران ، تجربیات و کمک های لازم را از استاندار محترم وقت دریغ نفرمایید. 

مردم شریف بیرجند و تولید کنندگان  دعاگوی شما خواهند بود، از تک تک بزرگواران خاطرات ماندگار در این استان محروم به یاد داریم.

جناب آقای جواد قناعت
 استاندار محترم خراسان جنوبی 

شنوایی بهتر،
آرامش زندگی

جناب آقای مهندس احمد ولی پورمطلق
 خزانه دار محترم انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های مهندسین مشاور 

خراسان جنوبی

 درگذشت برادر گرامی تان

 مرحوم دکتر محمود ولی پور مطلق
 را از صمیم قلب تسلیت عرض می نماییم. ما را در غم خود شریک بدانید 

انجمن صنفی کارفرمایی شرکتهای مهندسین مشاور خراسان جنوبی

 شرح در صفحه  3
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تامین زمین برای طرح جهش مسکن در فردوس و اسلامیه

 فرماندار فردوس با اشاره به تامین زمین در فردوس و اسلامیه برای اجرای طرح جهش مسکن، 
گفت: در تلاش هستیم در باغستان هم با تامین زمین، این شهر در لیست شهرهای مشمول قرار 
بگیرد. تاکنون ۲ هزار واحد مسکونی در فردوس به واجدین شرایط واگذار شده است.

سرمقاله

جناب آقای قناعت؛ چند جمله ای با شما

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( باور بفرمایید همگی کمی خسته شده ایم و بعد از 17 سال تأسیس 
استان و حضور 9 استاندار )یعنی به صورت میانگین کمتر از هر دو سال یک استاندار( بیان بعضی 
از مسائل را که جزو عوامل موفقیت یا عدم موفقیت مدیران محترم عالی اجرایی استان هستند و 
کمتر مورد توجهشان قرار می گیرند و از قضا همانها پاشنه های آشیل جابجایی هایشان می شوند، 
نه اینکه کاملًا بی فایده، بلکه برای گوشهای ناشنوا و  چشم ها نابینا،  کم فایده می دانم.  لذا مایلم 
در این اولین سرمقاله، توجه جناب استاندار محترم جدید را به چند نکته مهم دیگر جلب کنم با این 
امید که سایر عزیزان، برای ایشان از ظرفیت ها و محدودیت ها، از فرصت ها و تهدیدها در استان، 
بهتر و بیشتر از ما خواهند گفت: 1 -  جناب آقای قناعت؛ مردم خراسان جنوبی، صبور، نجیب و 
بزرگوارند. صداقت، مهربانی، شفافیت و لطف را بیش از هر چیز می پسندند و بر می تابند. این 
مردم به پیشینه، به تاریخ، به سنت ها، به دستاوردها، به آرمانهای بومی و منطقه ای، و به عقاید 
و باورهای دینیشان به شدت حساسند. ۲ - جناب آقای قناعت؛ بیان ظرفیت ها و محدودیت ها، 
تکرار مکررات است. آنچه مهم است اینکه فرصت سوزی نکنیم. با احتساب زمانی که برای انتخاب 
نهمین استاندار از وقت این استان صرف شد، چند قدمی به مراتب از بعضی استانهای دیگر عقبیم. 
تلاش، همت و کوشش ها و تدبیر به موقع می توانند این عقب افتادن را جبران کنند. ۳ -  جناب 
آقای قناعت؛  استان برای شنیده شدن در سطح کشور نیاز به صدای بلند دارد. شما صدای بلند مردم 
استان باشید. استانداران محترمی بودند که صدای برخی افراد خاص، بعضی جریان های خاص، 
بعضی دیدگاههای خاص و برخی منافع خاص بودند. امروز، نه تنها یادی از آنها نیست، بلکه حافظه 
ی تاریخی مردم استان، آنها را به حاشیه فراموشی های ابدی رانده است. ۴ - جناب آقای قناعت؛ 
خراسان جنوبی قله های موفقیتش را در فضای آرامش و بدور از حاشیه پیموده است. عزل و نصب 
ها، تغییر مدیران و تغییر شیوه ها و دیدگاههای مدیریت استان، تغییر نقشه راه برای توسعه همه 
جانبه خراسان جنوبی و تغییر زاویه و نوع حرکت ها، حق شماست. اما آرامش، حفظ حرمت ها، پرهیز 
از حاشیه ها و حرکت در مسیری بدور از اعوجاج و تصمیم های احساسی، انتظار مردم، مطالبه ی 
رسانه ها و حق هم استانی های عزیز ماست. ۵ - جناب آقای قناعت؛ خراسان جنوبی، طرح های 
بر زمین مانده ی بسیار و نخبگان و دلسوزان در حاشیه مانده ی بسیارتر دارد. در این استان، کمتر 
کسی پیدا می شود که دلسوز توسعه نباشد، دغدغه ی آبادانی استان را نداشته باشد و نگرانی هایش 
از فردا را پنهان کند. موفقیت شما در استفاده از همه ی ظرفیت های نخبگانی استان خواهد بود. 
بعضی از ابَرَچالش های استان جز با همین تدبیر، قابل حل و حصول نتیجه نیستند. ۶ - جناب آقای 
قناعت؛ رسانه ها در استان خراسان جنوبی، دلسوز و شفاف و همراه شما و رسانه های مکتوب در 
این استان، استخوان دار، قوی، غیرسیاسی و مستقل و مردمی هستند. شک نکنید همه ی ما اهالی 
رسانه، موفقیت شما را می خواهیم و لذا، همه ی ما، ظرفیت های ما، توان و قلم های ما را در کنار 
خودتان بدانید. به موقع، شما را نقد منصفانه خواهیم کرد، به موقع از دیدگاهها و تلاش ها و کوشش 
هایتان حمایت و تمجید خواهیم کرد، به موقع از شما حمایت خواهیم کرد و به موقع، مطالبات 
مردم، انتظارات مردم، نظرها و نقدها و نگرانی هایشان را با صدایی بلند و رسا به شما خواهیم رساند. 
ما اهالی رسانه را امین، مورد اعتماد و دلسوز خود و استان بدانید. رسانه ای باشید و رسانه ها را ارج 
بگذارید و از این فرصت مغتنم که شاید در بسیاری از استانهای دیگر، کمتر شاهدش باشیم، به 
نهایت استفاده کنید. 7 -  جناب آقای قناعت؛ آرزوی ما و مردم این استان، موفقیت شماست. دیدگاه 
ما، این است که دولت محترم، با نگاهی عالمانه و آینده نگر، جنابعالی را برای توسعه همه جانبه 
این استان، بهترین تشخیص داده است. کنار شما خواهیم بود و برای دست یافتن استان به توسعه 
واقعی با استفاده از ظرفیت های استان در دولت محترم مردمی آیت الله رئیسی و ظرفیت های 
بومی استان ، از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم کرد. ۸ - جناب آقای قناعت؛ مشکلات استان، بسیار، 
تشنگی و عطش مردم برای دریافت خدمت، بالا و وقت، بسیار ضیغ و کم است. دست و قدمتان، 

برای آبادانی استان، سریع و قوی و صحیح و پاک و مستقل و سراسر خیر انشاءالله.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09۳0۴9۴۳۸۳1 ارسال بفرمایید(

برگزاری نمایشگاه صنعت ساختمان در بیرجند

بهره برداری از ۴ طرح قرارگاه پیشرفت و آبادانی در بخش سرداران نهبندان

برای  گفت:  گاز  شرکت  مدیرعامل 
لازم  گازرسانی  استمرار  و  پایداری 
است مشترکان استان صرفه جویی در 
مصرف گاز طبیعی را جدی بگیرند. سید 
محمود هاشمی گفت: اولویت شرکت 
گاز تامین گاز مشترکان خانگی است و 
در صورتی که با افزایش مصرف مواجه 
شویم ضمن مشکل در تامین گاز پایدار 
برای بخش خانگی مجبور به قطع گاز 

خواهیم  تولیدی  و  صنعتی  واحدهای 
شد. وی با تاکید بر صرفه جویی گاز 
در ادارات افزود: هم اکنون نیز رعایت 
صرفه  خصوص  در  دولت  بخشنامه 
جویی در ادارات استان از سوی بازرسان 
شرکت گاز در وقت اداری و بعد از وقت 
اداری مورد پایش قرار گرفته است و 
در صورت مشاهده رعایت نکردن مفاد 
کتبی  اخطار  ارائه  از  پس  بخشنامه، 

و سازمان  ادارات  گاز  به قطع  مجبور 
های مربوطه هستیم.

مدیر عامل شرکت گاز گفت: اگر مردم 
را  گاز  مصرف  کاهش  راهکارهای 
جدی بگیرند و تنها یک درجه دمای 
اتاق را کاهش دهند بیش از ۶ درصد 
در مصرف گاز صرفه جویی می شود 
قابل  کمک  مصرف  کاهش  این  و 
پایین آمدن مبالغ صورت  توجهی در 

مشترکان  مصرفی  گاز  های  حساب 
خانگی خواهد کرد. هاشمی افزود: از 
ابتدای آذر ، قبض مشترکان پرمصرف 
یا بد مصرف خانگی توسط شرکت ملی 
گاز ایران به نحوی محاسبه می شود 
که مبالغ قبوض مشترکان پرمصرف 
بسیار بالا خواهد بود و ما وظیفه داریم 
این موضوع را به اطلاع مردم استان 

برسانیم.

تخصصی  نمایشگاه  بیستمین  ایرنا- 
جنوبی  خراسان  ساختمان  صنعت 
از  اقتصادی  مجموعه   ۶0 حضور  با 
پنج استان کشور در بیرجند گشایش 
یافت. استاندار خراسان جنوبی شامگاه 
چهارشنبه در مراسم افتتاح این نمایشگاه 
گفت: صنعت ساختمان از موضوعات 
حوزه ها  همه  بر  که  است  اساسی 
اثرگذار بوده و با تولید، اشتغال و مسکن 
ارتباط مستقیم دارد. ملانوری افزود: در 
شرایط فعلی که دولت موضوع تحویل 
سالانه یک میلیون واحد مسکونی را در 
برنامه دارد، توجه به صنعت ساختمان 
می تواند نیازها را مرتفع سازد. وی عدم 
اطلاع رسانی و فرهنگ سازی را ضعف 
هنوز  ما  گفت:  و  کرد  عنوان  استان 
شاید  و  باید  که  طور  آن  نتوانسته ایم 

فرصت ها و مزیت های خراسان جنوبی 
را معرفی کنیم. استاندار خراسان جنوبی 
معرفی  برای  فرصتی  را  نمایشگاه ها 

امیدواری  اظهار  و  دانست  ظرفیت ها 
شود  مهار  به زودی  کرونا  شیوع  کرد: 
تا شرایط برای برگزاری نمایشگاه های 

تخصصی از فرصت های استان فراهم 
شود. وی گفت: حوزه های اجرایی، اتاق 
حوزه ها  سایر  و  تعاون  اتاق  بازرگانی، 

باید برای معرفی محورهای توسعه ای 
کنند.  استفاده  فرصتی  هر  از  استان 
جنوبی  خراسان  تعاون  اتاق  رئیس 

هم گفت: بیستمین نمایشگاه صنعت 
ساختمان در فضایی به مساحت بیش از 
۶ هزار متر مربع با حضور ۶0 مجموعه 
اقتصادی فعال در صنعت ساختمان از 
رضوی،  خراسان  تهران،  استان های 
و  سیستان  و  یزد  جنوبی،  خراسان 
بلوچستان برپا شد. غلامحسین حسینی 
افزود: با همکاری ستاد کرونا و شرکت 
تمهیدات  بین المللی  نمایشگاه های 
لازم برای رعایت کامل پروتکل های 
تیم  استقرار  با  غربالگری  بهداشتی، 
پزشکی و توزیع ماسک رایگان و مواد 
سالن  ورودی  مبادی  در  عفونی  ضد 

به صورت جدی اجرا می شود.
نمایشگاه صنعت ساختمان از سوم تا 
ششم آذر در محل دائمی نمایشگاه های 

بین المللی بیرجند دایر است.

همزمان با هفته بسیج ۴ طرح قرارگاه 
سرداران  بخش  آبادانی  و  پیشرفت 
برداری  بهره  به  نهبندان  شهرستان 
رسید. این طرح ها شامل بهره برداری 
از احیای قنات روستای ملوقان از توابع 

بخش سرداران شهرستان نهبندان با 
بهره  تومان،  میلیون   ۲00 اعتبار 
انتقال آب به مزارع  برداری از کانال 
روستای زهری با اعتبار 1۲0 میلیون 
اصلاح  از طرح  برداری  بهره  تومان، 

شبکه  انتقال آب شرب روستای رومه 
با اعتبار ۲00 میلیون تومان،همچنین 
خواهران  بسیج  حوزه  از  داری  بهره 
حضرت رقیه )س( شهرستان نهبندان 
با زیربنای ۲00 مترمربع با اعتبار یک 

بوده  تومان  میلیون   100 و  میلیارد 
یک  طرح ها  این  اجرای  برای  است. 
هزینه  تومان  میلیون  و ۶۲0  میلیارد 
شده است که ۲۳1 خانوار از مزایای 

آن بهره مند شدند.

صرفه جویی نشود،گاز  واحدهای صنعتی و تولیدی قطع می شود

علم الهدی: مشکل آب با تجمع حل نمی شود

علم الهدی، نماینده ولی فقیه و امام جمعه مشهد گفت: امروز در 
همه استان ها مشکل آب داریم و این مساله فقط مربوط به استان 
اصفهان و چهارمحال و بختیاری و یزد نیست، این مشکل بخش 
عمده اش مربوط به کاهش نزولات آسمانی در کشور است. وی 
ادامه داد: وقتی نزولات آسمانی کم است مشکل با تجمع درست 
نمی شود، درمقابل خدا تجمع فایده ندارد بلکه تجمع باید در نماز 

باران انجام شود.    

بزرگ ترین قدرت های نظامی جهان  نمی توانند 
نگاه چپ به ایران داشته باشند

جعفری، فرمانده قرارگاه فرهنگی اجتماعی حضرت بقیه ا... الاعظم 
)عج( با بیان اینکه امروز در اوج قدرت هستیم، گفت: بزرگ ترین 
قدرت های نظامی جهان نمی توانند نگاه چپ به ایران داشته باشند.

مشخص بود نباید امیدی به این مجلس داشت  

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: نمایندگان مجلس بضاعت علمی 
و سیاسی ندارند که درباره مسائل معیشتی تصمیم گیری کنند. 
هاشمی طبا ، درباره این که به نظر می رسد مجلس و دولت که مدتی 
هم از روی کار آمدن شان می گذرد برنامه ای برای حل مشکلات 
معیشتی و اقتصادی ندارند، مجلس که درگیری سیاسی کاری با 
دولت قبل و شخص روحانی است و دولت هم تا امروز نقشه راهی 
برای ارائه نداشته است، گفت: از ابتدا هم مشخص بود نباید امیدی 
نسبت به این که این مجلس راه حلی برای مسائل کشور دارد، 

داشته  باشیم. 

روحانی فکر می کرد با باج دادن به غربی ها
 کار پیش می رود  

الهیان، نماینده مجلس با بیان اینکه نگاه دولت آقای روحانی بیشتر 
به برجام بود تا به جوانان و ظرفیت های داخلی کشور، گفت: آقای 
روحانی و دولتمردان شان تصور می کردند با باج دادن به غربی ها 
مشکلات حل خواهد شد و کار پیش خواهد رفت. نتیجه آن ضایع 
شدن حقوق ملت در طول ۸ سال گذشته و عدم ایجاد گشایش بود. 

  نماینده یزد: دولت جلوی ولنگاری ها را بگیرد     

نماینده مردم یزد در مجلس با بیان اینکه رئیس جمهور به  خوبی بر 
موضوع حقوق های نجومی دست گذاشته است، گفت: دولت باید 
به طور جدی به موضوع حقوق های نجومی ورود کرده و جلوی 
ولنگاری و بی سر و سامانی در این بخش را بگیرد. جوکار، با تاکید 
بر اینکه مردم آرامش می خواهند، تصریح کرد: اینکه چند نفر حقوق 
نجومی بگیرند برای هیچ کس قابل قبول نیست و راه پیشگیری از 
این اتفاق اجرای یک قانون هماهنگ برای همه دستگاه هاست. 

با حرف، تبلیغات و شعار نمی شود منافع
 کشور را پیش برد

فلاحت پیشه،  نماینده سابق مجلس با بیان اینکه نباید برای نقش 
آفرینی ایران در سازمان های منطقه ای برخورد شعاری کرد، گفت: 
با حرف، تبلیغات و شعار نمی شود منافع کشور را پیش برد، بلکه 
باید ایران در عمل راهبردهای خود را تعریف کرده و به پیش ببرد. 

آگهی دعوت دومین مجمع عمومی انجمن صنفی دفاتر پیشخوان
 خدمات دولت استان 

دومین مجمع عمومی انجمن صنفی دفاتر روز پنجشنبه مورخ 14۰۰/1۰/2راس ساعت ۹:۳۰ صبح با 
دستور مشخص در محل سالن اداره کل ارتباطات با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد. از کلیه 
اعضا دعوت می شود در جلسه مذکور حضور به هم رسانند. همچنین از اعضایی که تمایل به عضویت در 
هیئت مدیره و بازرس انجمن را دارند دعوت می گردد تقاضای کتبی خود را به انضمام کپی شناسنامه و 
کارت ملی و یک قطعه عکس تا تاریخ 14۰۰/۹/25 به آدرس بیرجند - خیابان مدرس - حدفاصل مدرس 

4 و ۶ - انجمن صنفی دفاتر پیشخوان تحویل نمایند. 
دستور جلسه: بررسی مسائل مالی و بیلان کار انجمن توسط بازرس انجمن

انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره انجمن به مدت ۳ سال 
انتخاب بازرس اصلی و علی البدل انجمن به مدت یکسال

رئیس انجمن صنفی دفاتر پیشخوان دولت استان خراسان جنوبی

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي و مجمع عمومی فوق العاده
 شركت صندوق حمایت از توسعه بخش كشاورزي شهرستان بشرویه )سهامي خاص(

ثبت شده به شماره: 11      شناسه ملی: 14003539586
به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزي شهرستان بشرویه )سهامي 
خاص( مي  رساند: جلسه مجمع عمومي عادي و مجمع  عمومی فوق العاده شرکت مذکور به ترتیب در ساعت ۹ 
و 1۰ روز یکشنبه 14۰۰/۰۹/21 در محل سالن اجتماعات شهدای کشاورز واقع در انتهای بلوار جهاد، ساختمان 

شماره 2 برگزار مي گردد.
بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آید با در دست داشتن اصل 
معرفی نامه از تشکل خود )به انضمام شماره ثبت، شناسه ملی، تاریخ ثبت،  کد ملی و تاریخ تولد روز/ ماه/ سال 
نماینده و درج عناوین مجمع عادی و فوق العاده( برای افراد حقوقی و با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر 

برای افراد حقیقی در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
الف : دستور جلسه مجمع عمومی عادي )ساعت 9(

1- استماع گزارش هیئت مدیره شرکت در خصوص عملکرد شرکت 2- ارائه گزارشی از پیگیری های انجام 
شده درخصوص مصوبات مجامع قبلی ۳- بررسي و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالی منتهی به 14۰۰/۰۹/۳۰

4- بررسي و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره شرکت برای سال مالی منتهی به 14۰1/۰۹/۳۰
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی  های شرکت

ب( دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده )ساعت 10( 1( بررسي و تصویب نقل و انتقال سهام
ضمناً گزارش اصلاحیه بودجه و بودجه پیشنهادي سال آینده و سایر گزارشات جهت ارائه به سهامداران محترم 

                                                                   هیئت مديره شرکتدردفتر صندوق آماده مي باشد.

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(
 شركت تعاونی چند منظوره خاص جانبازان خراسان جنوبی

 تاریخ انتشار: 1400/09/06
  جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی چند منظوره خاص جانبازان 
 به شماره ثبت ۶۶۸ و شناسه ملی 1۰۳۶۰۰227۳7 ساعت 1۶ روز دوشنبه 14۰۰/۰۹/2۹ در محل 
سجاد شهر- خیابان شاهد - نبش سرداران شهید - موسسه فرهنگی ورزشی ایثار برگزار می شود. از 
کلیه اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور 
 به هم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده 
تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع 

را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. 
 ضمنا داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره موظفند حداکثر ظرف مدت 7 روز از تاریخ انتشار آگهی

یا صدور دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی، مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تحویل نمایند.
 دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت  

2- بررسی و طرح و تصویب صورت های مالی سال ۹۸ و ۹۹  ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 
14۰۰ 4-تصمیم گیری در خصوص میزان پاداش هیئت مدیره و بازرس 5- اعطای مجوز لازم به هیئت 

مدیره جهت سرمایه گذاری با هدف پیشبرد امور شرکت  ۶- اجازه خرید ده سهم به هیئت مدیره 
7- انتخاب هیئت مدیره شرکت به مدت ۳ سال 

۸- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی
32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی هیئت مديره شرکت تعاونی چند منظوره خاص جانبازان خراسان جنوبی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ايزو نانو - کلیه وسايل ضدعفونی و همراه  
با  رعايت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول  قاليشويي و مبل شويي ايـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحاديه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخـت تخـت

هم استانی گرامی: بررسی عدم نشتی گاز از اتصالات را با استفاده از کف آب و صابون انجام دهید.
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دستگاه MRI در شهر قاین قابلیت خدمات دهی گسترده را دارد

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان قاینات گفت: دستگاه پیشرفته MRI پس از سال ها انتظار تحویل مرکز آموزشی درمانی شهدای قاین شد که قابلیت 
خدمات دهی به مردم سراسر استان خراسان جنوبی را دارد. وی گفت: با توجه به اینکه این دستگاه تنها MRI بدون محدودیت وزن در استان خراسان جنوبی است، 

پیش بینی می کنیم علاوه بر جمعیت ۲۰۰ هزار نفری زیر پوشش در شهرستان های قاینات و زیرکوه، به سایر هم استانی ها هم ارائه خدمات داشته باشیم.
جبران گرانی ها

 با افزایش حقوق به
 نفع یا ضرر مردم ؟

سلام. در روزنامه شما خواندم که یک 
 مسئول محترم وزارت اقتصاد در نامه ای
به رئیس جمهور نوشتند به خاطر گرانی 
را  این مجموعه  کارمندان  ها حقوق 
زیاد کنند و از طرفی به نقل از یکی از 
اعضای شورای عالی کار نوشته بودید 
که برای سال جدید به جای افزایش 
کنترل  ها  قیمت  است  قرار  حقوق 
شود چند روز پیش هم کلیپی را دیدم 
از یکی از گزارشگران صدا و سیما که 
می گفت دلار تا آخر سال به ۳۵ هزار 
تومان می رسد. نمی دانم که قرار است 
چه اتفاقی بیفتد اما کاش آوای محترم 
تحقیقی کند و نتیجه را به مردم اعلام 
نماید که اگر حقوق افزایش پیدا کند چه 
اتفاقی می افتد و اگر افزایش پیدا نکند 
چه می شود ؟ عده ای می گویند قیمت 
ها که دارد به شدت گران می شود و 
کسی کنترلی بر آن ندارد که بخواهد 
بگوید با کنترل قیمت ها می خواهیم 
حقوق ها را کمتر افزایش دهیم و آیا 
اصلا دولت توان این کار را دارد و در 
نقطه مقابل نیز عده ای می گویند که 
اگر حقوق ها به روال سال قبل افزایش 
پیدا کند باعث افزایش نقدینگی و به 
واسطه آن افزایش قیمت ها و رشد زیاد 
تورم می شود. ما که نفهمیدیم بالاخره 
خدا خدا کنیم که حقوق کارگران اضافه 
شود یا کم. از طرفی خودم کارگر یک 
کارخانه هستم و دلم می خواهد حقوق 
آب باریکه ام که هر سال اضافه می 
تا  شود  اضافه  بیشتر  امسال  شده 
 تضمینی برای تامین معاش خانواده ام
  شود و از طرف دیگر یک کارگاه کوچک 
 نجاری هم  دارم که می ترسم اگر حقوق ها
و  کم  درآمد  به  توجه  با  شود  اضافه 
پرداخت  توان  عدم  و  بازار  کسادی 
دستمزد بیشتر مجبور به تعطیلی آن 
شوم و همان دو سه نفری که از آنجا 
نان می خورند هم بیکار شوند. لطفا 
این را در روزنامه چاپ کنید و با مردم و 
کارشناسان در میان بگذارید و نتایج آن 
را هم برای مردم چاپ و به مسئولان 
هم ارائه دهید بلکه یک تصمیم بین این 
دو روش بگیرند و مشکلات حل شود.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

 * با سلام و تشکر از مسئولین آموزش 
و پرورش لطفا تکریم بازنشستگان را 
جدی بگیرید. پدر پیر من برای انجام امور 
درمانی خود و استفاده از بیمه تکمیلی  
باید در فضایی کوچک و غیر محترمانه 
با وضعیت کهولت سنش مراجعه کند و 
برای هر چیزی درگیر و منتظر شود این 
 حق نیست کسانی که بیش از ۳۰ سال
 از عمر خودشان را وقف تعلیم و تربیت 
این جامعه کردند اینگونه مورد بی مهری 

و بی احترامی قرار گیرند. 

* در خصوص خداحافظی با مزایده های 
بنیاد واقعا تصمیم درست و بجایی گرفته 
شده است. امیدوارم قبل از تغییر موضع 
قانونی  بستر  از  استفاده  حداکثر  بنیاد، 
بوجود آمده صورت پذیرد و این مقدور 
نیست مگر در سایه تعامل و همکاری 
دستگاه های ذیربط و سرعت عمل در 
انجام پروژه های عام المنفعه. به نظرم 
چنانچه در بیرجند همکاری و مشارکتِ 
۴رکن )بنیاد، راه و شهرسازی، شهرداری 
و سرمایه گذار خصوصی( به درستی شکل 
گرفته و ادامه یابد، می توان امیدوار بود که 
بسیاری از مشکلات و تنگناهای شهر 
مرتفع و زیرساخت های ضروری بیرجند 
تامین گردد. علاوه بر تامین آب و راه، 
ساخت یک سیتی سنتر بزرگ و آبرومند، 
احداث شهربازی استاندارد، ساخت پل ها 
و تقاطع های غیر همسطح و ... در بیرجند 
می تواند ضمن تامین نیازهای شهر، سود 
و منافع سازمانی دستگاه های ذیربط را 

تضمین کند.

* جای تاسف داره که بیرجند از سال ۸۳ 
که استان شد هنوز فقط به دوتا شهر پرواز  
داره و ما برای سفر به شهرای دیگه باید 
مسافت های طولانی رو به دلیل نداشتن 
قطار با اتوبوس طی کنیم هشت استاندار 
اومدن و رفتن ولی هیچکدوم فکری 
برای پرواز جدید نکردند فقط جای تاسف 
داره یه نمونه همین کیش این همه مردم 
دارن می رن و تور داره اجرا میشه ولی 
یا باید برن مشهد یا کرمان یا هم کلا 

زمینی برن

 * امیدوارم مسئولین کمی به فکر دوبانده 
کردن جاده های دوطرفه و غیر استاندارد 
 استان باشند مخصوصا جاده های فردوس 
روز  چند   ... دیهوک  و  ،بشرویه،طبس 
پیش هم دو نفر دیگه تو جاده دیهوک 
- طبس فوت شدن...یه لحظه خودشونو 

بذارن جای خانواده این عزیزان

* در خصوص افزایش آمار کرونا ، چقدر 
بهانه های جالبی آوردن مسئولین ! چیدن 
آزاد  تو فضای  اون هم  کردن زرشک 
 روستاها دلیل افزایش مبتلایان به کرونا !! 
 باز شدن مدارس در فضای ۲۰ متری
  با پانزده دانش آموز مشکلی نداره ؟ اتوبوس 
 ها و سرویس های عمومی را بی خیال ؟
 مراسم عروسی تو فضای سربسته چی ؟
تجمع تو میادین میوه وتره بار و... شما را 
بخدا آدرس غلط ندین اول لطف بفرمایید 
یک نیم نگاه به نظارت خودتان بیندازید 

نکنه منع تردد شبانه مد نظر است ؟

* کاش تجدید نظری در مورد مدارس 
میشد اگر کرونا برای بچه ها خطرناک 
نیست ومیگن سبک میگیرن بیشتر ناقل 
هستن ولی آنفلوآنزا دقیقا برای بچه ها 
خطرناکه و بیشتر بچه ها شدید میگیرن 
کاش امسال تصمیم بهتری گرفته میشد

* در خصوص گران شدن هزینه پروازها 
علیرغم ارزان شدن در کل کشور، آقایان 
مسئولان که با هزینه بیت المال سفر 
می کنند، مردم هم که مجبورند چاره 
ای ندارند. فکر نکنید همه کسانی که 
با هواپیما میرن پولدارن خیلی ها رو می 
شناسم برای درمان مجبورند با هواپیما 
برن متاسفانه اینجا برعکس ترقی می 
کنیم. شرکت ها هم دیدن کسی کاری 
به کارشون نداره. این استان هم در همه 
دولت ها فراموش شده است چه روحانی 

چه  رئیسی

 * در ارتباط با لغو پروازهای فرودگاه بیرجند
خیلی خیلی متاسفم که مدیران متولی 
استان تدبیر نمی کنند و در صدد چاره 
نیستند..البته اینم بدلیل بومی نبودن است 
 که دلسوز میخوادکه همش باید نگران 
 کنسل شدن پروازها باشند و همش مسیر
 تهران و دفاتر ایرلاین ها و چک و چونه 

خواهش والتماس که پرواز بر قرار کنید

* هر چی فکر می کنم نمی تونم رفتار 
نماینده قاین بعد از نصب دستگاه ام آرآی 
در این شهر را هضم کنم واقعا حساسیت 
های منطقه ای برای این عزیزان تبیین 

نشده که این اتفاقات می افتد.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

استاندار جدید خراسان جنوبی  گفت: انتقال 
به  به خراسان جنوبی  از خلیج فارس  آب 
عنوان یکی از طرح های اورژانسی مد نظر 
است. جواد قناعت در گفت وگو با تسنیم با 
بیان اینکه خوشحالم از اینکه ریاست جمهور 
و هیئت دولت بنده را به عنوان خدمتگزار 
یکی از بهترین استان های کشور انتخاب 
کرده است، اظهار کرد: امید است با کمک 
وهمدلی دلسوزان نظام و انقلاب  و همراهی 
مردم استان منشا خیر شویم و در حد خود 
بتوانیم مشکلات استان را حل کنیم. استاندار 
جدید خراسان جنوبی با بیان اینکه بنده در 
دولت نهم به مدت ۴ سال به عنوان معاون 
سیاسی، اجتماعی و امنیتی مازندران خدمت 
سال   ۴ مدت  به  دهم  دولت  در  و  کردم 
استاندار گلستان بودم، افزود: دو سال است 
توفیق دارم به عنوان معاون توسعه مدیریت 
منابع بنیاد مستضعفان کشور انجام وظیفه 
نمایم و ان شاءا... به زودی برای خدمت مردم 
خراسان جنوبی که از استان های بسیار خوب 
و  مردمی فهیم و انقلابی دارد خواهیم رسید.
قناعت با اشاره به ظرفیت های استان گفت: 
خراسان جنوبی ظرفیت های زیادی دارد که 
شامل محصولات کشاورزی، هم مرزی با 
افعانستان فرصت های خوبی برای تجارت 
بین المللی می تواند ایجاد کند و علاوه بر 
آن ظرفیت های خوبی در حوزه کشاورزی، 

معدن و صنعت دامپروری دارد.

تجربه قلعه گنج کرمان را در 
خراسان جنوبی پیاده می کنیم

وی با اشاره به اینکه خراسان جنوبی1۰درصد 
بیابان های کشور را دارد که ظرفیت خوبی 
است که می تواند صنعت گردشگری را رقم 
زند تا شاهد حضور توریست های داخلی و 
خارجی با ایجاد اقامتگاه های بومی محلی 

بنیاد مستضعفان  را در  این تجربه  باشیم، 
از ظرفیت  قلعه گنج کرمان داشتیم و  در 
زنان خانه دار برای کسب وکارهای کوچک 

استفاده شد.
قناعت با بیان اینکه استان خراسان جنوبی با 
این همه ظرفیت در طول ۴۰ سال انقلاب 
هرچند کارهای خوبی انجام شده، اما آنچه 

قابل انتظار و قابل قبول باشد رقم نخورده 
هنوز   شرایط  برخی  از  استان  افزود:  است، 
در شاخص  که  گونه  آن  نیست،  برخوردار 

های اقتصادی در بخش کشاورزی خراسان 
جنوبی از نظر تولید ناخالص داخلی کشاورزی 
کشور درصد آن پایین است و رتبه ۲7 کشور  
را دارد و در سهم بخش صنعت هم از نظر 

تولید ناخالص  داخلی کشور تنها  دو دهم 
گونه  همین  هم  خدمات  در  است،  درصد 
است و وقتی این آیتم ها  را داریم نشانگر 
این است که  سهم ما در حوزه کشاورزی ، 
صنعت و خدمات رتبه های خوبی ندارد  و باید 

از ظرفیت استان بیشتر استفاده کرد.
و  کلیدی  نکته  اینکه  بیان  با  قناعت 
کم  حاضر  حال  در  استان  نیاز  مهم ترین 
آبی است،  گفت: از سوی دیگر در استان 
خراسان جنوبی مشکل کم آبی داریم که 
ظرفیت های خوبی هم در بخش کشاورزی  
شده  که  ایجاد  دوگانگی  و  است  فعال 
از  زیادی  بخش  شود  پرداخته  خوب  اگر 
مشکلات را می توان حل کرد. وی با بیان 
اینکه یکی از موضوعات مهم که باید به 
طور جدی به عنوان خدمتگزار مردم استان 
پیگیری کنیم و  جزو کارهای خارج از دستور 
و مهم حیاتی است معضل کم آبی و انتقال 
آب است،تصریح کرد: باید  پیگیر انتقال آب 
از  خلیج فارس به خراسان  جنوبی باشیم که 
به برخی استان ها رسیده  و  باید این طرح به 

صورت اورژانسی پیگیری شود.

تمام پروژه های ما به نوعی
به  آب وابسته است

استاندار جدید خراسان جنوبی اظهار کرد: اگر 
انتقال آب را به جایی برسانیم از این طریق 
خواهیم  حل  را  مشکلات  اعظم  بخش 
کرد چرا که تمام پروژه های ما به نوعی 
معدن،  کشاورزی،  و  است  وابسته  آب  به  
گردشگری، تجارت خارجی، امنیت همه در 

گرو هم است.
که   مطالعاتی  اینکه طبق  بیان  با  قناعت، 
از معادن خراسان جنوبی داشتم این استان  
معادن خوبی دارد آن گونه که برخی از ماده 
در  بنتونیت  و  منیزیت  مانند  معدنی  های 

کشور تنها در خراسان جنوبی است و یک 
ظرفیت عالی برای استان است که باید از این 
ظرفیت معدن بیشتر استفاده و در این راستا  
برای استان اعتبارات بیشتری بگذاریم . وی 
با اشاره به وجود ۴۰ ماده معدنی در خراسان 
جنوبی گفت: وجود معادن  می تواند بهترین 
فرصت برای ایجاد اشتغال در استان باشد.

باید  گفت:  جنوبی  استاندار جدید خراسان 
از  ظرفیت جوانان نخبه  و شرکت های 
نهایی  تبدیل  بنیان هم در راستای  دانش 

محصولات استخراجی  استفاده کنیم. 
و   قدیمی  علمی  مراکز  وجود  قناعت، 
استخوان دار را از دیگر ظرفیت های خراسان 
بیرجند  دانشگاه  گفت:  و  دانست  جنوبی 
دانشگاهی قدیمی است و می تواند در راه 

حل مشکلات استان را کمک کند.
وی ادامه داد: باید بتوانیم با استفاده از ظرفیت 
مجامع علمی  از این شرایط فعلی گذر کرده 
شکوفایی  و  بهره وری  افزایش  شاهد  و 
اقتصادی استان  با شیم. به عنوان مثال در 
تولید زعفران رتبه اول و دوم را در کشور 
داریم که  اگر از ظرفیت علمی پژوهشی 
دانشگاه ها استفاده کنیم شاهد افزایش تولید 
در هکتار بوده در نهایت شاهد صعود افزایش 

شاخص اقتصادی خواهیم بود.

باید فضای همدلی ایجاد کنیم

استفاده  جنوبی  خراسان  جدید  استاندار 
کردن  فعال  لزوم  و  دانشگاه  ظرفیت  از 
بازارچه های مرزی  را  از دیگر موارد مدنظر 
ظرفیت  جنوبی  خراسان  گفت:  و  دانست 
جای  استان  این  و  دارد  زیادی  رسانه ای 
بگو مگوهای سیاسی نیست و باید  فضای 
دولت  در  تا  کنیم  ایجاد  وفاق  و  همدلی 
سیزدهم با توجه به ظرفیت هایی که دارد و 

فرصت است کار جهشی انجام دهیم.

پیگیر اورژانسی انتقال آب از خلیج فارس خواهم بود

خبر خوب برای توسعه
 مراودات مرزی در استان

استقرار  گمرک 
افغانستان در  مرز 

یزدان ، این هفته
افغانستان  کشور  جاری  هفته  در 
برای  یزدان  مرز  در  را  خود  گمرک 
رونق مبادلات تجاری با ایران مستقر 
می کند. مدیرکل دفتر هماهنگی امور 
چندی  گفت:  استانداری  اقتصادی 
افغانستان  شیندن  والی  با  پیش 
جلسه ای داشتیم که مقرر شد طرف 
افغانی گمرک خود را طی این هفته در 
مرز یزدان مستقر کند. موهبتی افزود: 
از  مرز  آن  در  مبادلات  اقدام  این  با 
حالت خرده فروشی به حالت ترانشیت 
و کامیونی تغییر می یابد. وی با اشاره به 
اینکه قدیمی ترین بازارچه مرزی استان 
یزدان است، گفت: در ۲ ماه گذشته 
به صورت  کالا  تن  از ۲ هزار  بیش 
خرده فروشی با افغانستان صادر کردیم 
و در روز های اخیر تمام کالا هایی که 
دپو شده بود در یزدان را صادر کردیم. 
موهبتی، با بیان اینکه استقرار گمرک 
افغانستان در مرز ضروری است، افزود: 
در این صورت مبادلات تجاری رونق 
خواهد گرفت. مدیرکل دفتر هماهنگی 
نیاز  گفت:  استاندار  اقتصادی  امور 
افغانستان در  است نیرو های گمرک 
بازارچه های مرزی مستقر شوند و ما 
حتی قول داده ایم برای تامین نیروی 
گمرکی به آن ها کمک کنیم. موهبتی 
افزود: با توجه به اینکه طرف افغانی 
خواهان مبادلات تجاری با دلار است، 
یکی دیگر از مشکلات ما در بحث 
تجارت مرزی عدم استقرار بانک ارزی 
یا صرافی در مرز است که نیاز است 

این مشکل هم برطرف شود.

خبر خوب روز

استاندار  منتخب : خراسان جنوبی جای بگو مگوهای سیاسی نیست

طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب در 
فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 29 ، پلاک 68 
تلفن:  09153620784 

نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 
خلیل طهماسبی، پلاک 72  تلفن: 09151602877

قابل توجه هم استانی های عزیز 

تولیدی کت و شلوار رادکـو
تولید و فروش انواع کت و شلوار

 کت تک و شلوار تک به صورت کلی و جزئی 
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح 10 

  شماره تماس: 09151643707  - امیرآبادی زاده 

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 
تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 



کتابکده

عشق در روزگار وبا

نویسنده  مارکز،  گارسیا  گابریل  ما  تقریبا همه  
کلمبیایی که در سال ۱۹۸۲ جایزه نوبل ادبیات 
را دریافت کرد، می شناسیم. نویسنده ای که سبکی 

واقع گرایانه و رئالیستی دارد. دو اثر بسیار مشهور و 
محبوب مارکز، صد سال تنهایی و عشق در روزگار 

وبا است که در ایران هم طرفداران بسیاری دارد.
عشق در روزگار وبا قبلا توسط مترجم های دیگر 
تحت عنوان های عشق سال های وبا و عشق در 
زمان وبا نیز ترجمه شده است. اما به تازگی )سال 
۹۵( ترجمه ای دیگر از رمان عشق در روزگار وبا 
توسط کاوه میرعباسی وارد بازار کتاب شده است. 
این ترجمه برخلاف ترجمه های قبلی این کتاب، از 
زبان اصلی )اسپانیایی( انجام شده است که مزیت 
بسیار بزرگی است. در پشت جلد کتاب عشق در 

روزگار وبا آخرین جمله های کتاب آمده است:
بر  و  چرخید  داثا  فرمینا  سمت  به  ناخدا  نگاه 
یخچه های  بارقه های  نخستین  پلک هایش 
زمستانی را تشخیص داد. سپس فلورنتینو آریثا را 
برانداز کرد، با سلطه خلل ناپذیرش بر خویش و 
عشق تهور آمیزش، و تردیدی دیر هنگام گریبانش 
را گرفت که باعث هراسش شد: آنچه حد و مرز 
نمی شناسد زندگی است نه مرگ.ازش پرسید: 
»خب، جنابعالی خیال می کنید تا کِی می توانیم این 
رفت و برگشتِ مرده شور برده را ادامه بدهیم؟« 
فلورنتینو آریثا پاسخ را از پنجاه و سه سال و هفت 
ماه و یازده روز پیش به اضافه شب هایشان در 
آستین داشت. گفت: »تمام عمر«برشی از  رمان 
عشق در روزگار وبا: موضوع این کتاب در مورد 
فلورنتینو آریثا و عشق او نسبت به فرمینا داثا است.
فرمینا داثا به همراه پدر و عمه خود به شهری 
بندری در حوزه کارائیب که نام آن در کتاب ذکر 
نشده است نقل مکان می کنند تا زندگی تازه ای را 
شروع کنند. در همین هنگام فلورنتینو آریثا که به 
همراه مادرش زندگی می کند در تلگراف خانه شهر 
مشغول به کار می شود.یک روز وقتی برای رساندن 
تلگرافی به خانه لورنثو داثا وارد می شود، فرمینا داثا 
را می بیند و چنان عاشق او می شود که پنجاه و سه 
سال و هفت ماه و یازده روز بعد همچنان عشق او 
در وجودش شعله ور است. در مقابل دکتر خوبنال 
اوربینو را داریم که برای شهر کارهای بزرگی انجام 

داده و بسیار محترم و شناخته شده است.

کلم قرمز و رژیم سم زدایی برای پوست

کلم قرمز را انتخاب کنید زیرا به خلاصی از دست 
چین و چروک اطراف لب و چشم که می  تواند نشانه 
میزان کورتیزول زیاد باشد، کمک می  کند. مقدار 
کورتیزول زیاد باعث می  شود پوست سریع تر پیر 
شده و چروک بخورد. غده فوق کلیوی مسئول 

تولید کورتیزول است. با مصرف غذاهای ضد 
التهاب و سرشار از ویتامین A، Cو E می  توانید 
مقدار کورتیزول را کاهش دهید، چروک  ها را کم 
کنید و از ایجاد خطوط روی صورت جلوگیری کنید.

خستگی، شایع ترین دلیل مشکلات کبد

خیلی چیزهایی که ما می خوریم، تولید سم می کند 
و کبد است که این سم را خارج می کند. هضم و 
جذب غذا و ساختن پروتئین های بدن و فاکتورهای 
انعقادی و ویتامین ها از طریق کبد انجام می شود. 
بیماری های  وقتی علائم  مواقع  از  بسیاری  در 

کبدی ظاهر می شود نمی توان کاری کرد. گاه یک 
شخص دچار خستگی است و خستگی شاید در 
خیلی از بیماری ها دیده شود اما شایع ترین علامت 

غیراختصاصی مشکلات کبدی، خستگی است.

اثرات ویروس کرونا بر گوش

دانشمندان در جدیدترین مطالعات خود اثرات جدید 
ویروس کرونا بر گوش را کشف کردند. برخی از 
افرادی که به ویروس کرونا مبتلا شده اند علائمی 
گزارش  را  گوش  وزوز  و  شنوایی  کاهش  مانند 
می کنند. علاوه بر این، گزارش هایی نیز از سایر 

علائم مرتبط با گوش مانند تعادل ضعیف وجود دارد. 
تحقیقات همچنین نشان داد که ویروس کرونا قادر 
است به سلول های خاصی در گوش داخلی نفوذ کند 

و آن ها را آلوده کرده و موجب عفونت گوش شود.

خواص دارویی و فواید زرشک 

انواع  بهبود  و  التهاب  درمان  برای  زرشک  از 
در  استفاده می شود. زرشک  بدن  در  عفونت ها 
بهبود عفونت مثانه و عفونت های دستگاه گوارش 
مؤثر است. زرشک به بهبود گلودرد، گرفتگی بینی، 
درمان سینوزیت و بهبود برونشیت و برخی دیگر از 

ناراحتی های رایج دستگاه تنفسی کمک می کند. 
از دیگر خواص زرشک این است که به درمان 
عفونت های ناشی از قارچ پوستی نیز کمک می کند. 

مصرف زرشک موجب پاکسازی کبد می شود.

گیاه گزنه تیغی در حالت طبیعی خود هنگامی که موهای ظریف آن به پوست برخورد می کند،  آلرژی 
را تحریک می کند. با این حال، گزنه در صورت تهیه به صورت چای و دمنوش، در واقع به تسکین 
آلرژی کمک می کند. گزنه می تواند به تسکین علائم تب یونجه کمک کند. از گزنه به دلیل خاصیت 
طبیعی ضد التهاب و ضد درد قرن هاست که برای درمان عضلات و مفاصل استفاده می شود. گزنه 
ممکن است به تخفیف علائم آرتروز و دردهای مفصلی کمک کند مخصوصا در مورد دست ها، زانوها 
، باسن و ستون فقرات. محققان دریافتند که گزنه می تواند در ترکیب با داروهای ضد التهاب غیر 

استروئیدی مفید باشد.

حکایت:آیاتابهحالپلیساختهایم؟

اولین قدم : به مغز خود با صدای بلند بگویید که این 
شرایط چقدر هیجان انگیز است. برای تبدیل استرس به 
یک موقعیت فوق العاده برای پیشرفت، به جای اینکه 
بگویید شرایط چقدر استرس زاست، با صدای بلند به 
خود بگویید موقعیت پیش آمده کاملا هیجان انگیز 
است؛ شاید این واگویی در ظاهر ساده و بی اهمیت 
باشد؛ ولی به مغز فرمان می دهد که موقعیت را چگونه 
ارزیابی کند. زمانی که مضطرب یا هیجان زده می 

شویم، هورمون کوتیزول ترشح می شود.

 دومین قدم: دم و بازدم عمیق: در این حالت تنفس 
عمیق پنج ثانیه ای از راه بینی و بازدم شش ثانیه 
ای داشته باشید. دم و بازدم عمیق، سبب تغییرات 
شیمیایی مغز می شود و مانند داروی طبیعی ضد 

استرس عمل می کند. 
سومین قدم این است که ژست یک قهرمان را بگیرید؛ 
یعنی صاف بایستید، قفسه سینه را بیرون داده و سر را 
کاملا بالا بگیرید. ژست قهرمانانه سبب می شود اعتماد 
مغز به کارایی اش افزایش یابد. در واقع این حالت 

ترفندی برای افزایش قابلیت و توانایی مغز است. نتیجه 
آزمایش ها نشان می دهد ژست قهرمانانه سبب افزیش 

هورمون تستوسترون در زنان و مردان می شود.
قدم چهارم این است که دست راست خود را مشت 
کنید و به مدت 4۵ ثانیه بسته نگه دارید، سپس آن را 
برای ۱۵ ثانیه باز کنید و مجددا 4۵ ثانیه مشت کنید. این 
عمل سبب می شود نیمکره چپ مغز فعال شده و بدن 
در یک وضعیت چالش ذهنی قرار گیرد تا از استرس 

برای بهبود عملکرد بدن استفاده کند.

 چهارقدم از استرس تا موفقیت

یاد یاران
شهید غلامحسین هادی گازاری: برادران و خواهرانم که دل تان برای این انقلاب مي تپد 
با وحدت خویش و انسجام بیشتر امید ضد انقلاب را به یاس مبدل سازید و همچون گذشته در 
صحنه حضور داشته باشید و نگذارید که ایادی وابسته به اجنبی چوب لای چرخ انقلاب بگذارند. شنبه 6  آذر  ۱400 * شماره  ۵06۸

مسجد میغان4

مطالعه درباره معماری مسجد میغان نشان دهنده 
تأثیرات اقلیم روستایی بر این بناست. در همین 
خصوص می توان از وسعت محدود این مسجد 
یاد کرد که با نگرش به جمعیت آن زمان روستا 
طراحی شده است.مسجد میغان به طور کلی در 
یک مساحت محدود و کوچک ساخته شده است 
و اجزاء معماری آن عبارتست از صحن، شبستان 

گنبددار و شبستان ستوندار و گنبد خانه و با وجود 
این اثری ممتاز در یک روستای دور افتاده به شمار 
می آید. در صحن مسجد قناتی جاری است که 
از زیر این قسمت عبور کرده و به طرف دیگر 
بنا می رود که در آن قسمت نیز این آبها توسط 

آبگیری در پشت مسجد جمع شده است.

 فرهنگ و هنر

»گیل دخت« راهی آنتن می شود

 »گیل دخت« عنوان سریالی تاریخی است که در 
سکوت خبری تولید و اکنون برای اولین بار پایان 
تصویربرداری آن اطلاع رسانی می شود. »گیل 
دخت« به کارگردانی مجید اسماعیلی و تهیه 
کنندگی محمدرضا شفیعی ساخته و پیش تولید 
آن از ابتدای سال ۹۸ شروع شده است. این سریال 
از اواسط همان سال در استان گیلان کلید خورده 
است که پس از حدود ۲ سال تصویربرداری آماده 
پخش می شود. نویسنده این سریال 6۵ قسمتی 
مجید آسودگان است که برای نگارش فیلمنامه 
حدود ۵ سال زمان گذاشته است. از جمله کارهای 
این نویسنده می توان به سریال های »چادر گلدار« 
و »راه و بی راه« اشاره کرد. این اثر تاریخی بعد 
از تجربه فیلم سینمایی »ماهی سیاه کوچولو« 
اولین سریال تلویزیونی مجید اسماعیلی محسوب 
می شود. از دیگر فیلم های اسماعیلی می توان به 
فیلم های سینمایی »خدا جیرجیرکها را دوست 

دارد«، »رقص روی یخ«، »گمیچی« اشاره کرد.
در خلاصه داستان سریال آمده است: »حکایت 
گلنار و اسماعیل که در میان هیاهو و مهلکه 
محبت هم  و  مهر  با  دلشون  پود  تارو  قجری 
بافته می شود. این سریال قصه و غصه عاشق و 
 معشوقیه که اگه صد دلیل برای رفتن داشته باشند

 یه بهونه برای موندن پیدا می کنن و ...«

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
زندگي  خوشبختي  کمال  در  که  روزهایي  آن  قدر   هرگز 
مي کردیم نمي  دانیم ؛ مگر زماني که براي  همیشه آن ساعات 

خوش را از دست داده باشیم.

خواصدمنوشوچایگزنهبرایسلامتی

در زمان های دور دو برادر در کنار هم بر سر زمینی که از پدرشان به ارث برده بودند کار می کردند برحسب اتفاق 
روزی بر سر مسئله ای با هم به اختلاف رسیدند. برادر کوچکتر بین زمین ها و خانه هایشان کانال بزرگی حفر کرد 
و داخل آن آب انداخت تا هیچ گونه ارتباطی با هم نداشته باشند.برادر بزرگتر هم ناراحت شد و از نجاری خواست تا 
با نصب پرچین های بلند کاری کند تا برادرش را نبیند و خودش عازم شهر شد. هنگام عصر که برگشت با تعجب 
دید که نجار بجای ساخت دیوار چوبی بلند یک پل بزرگ ساخته است.برادر کوچکتر که از صبح شاهد این صحنه 
بود پیش خود اندیشید حتماً برادرش برای آشتی دستور ساخت پل را داده است و بی صبرانه منتظر بازگشت او بود.

رفت و برادر بزرگ را در آغوش گرفت. نجارگفت: پل های زیادی هستند که او باید بسازد و رفت.
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بلور ۲-   - استادیوم  افقي: ۱- 
استان  در  شهری   - دستورها 
خوزستان - بیماري 3- مؤثر - 
استخوان چنبر - مالیات مرزي 4- 
یکي از دو جنس - چیزهایي که 
در یک جا گرد آورده باشند - زبان 
ایران ۵- ضربه پا به توپ - نوعي 
ترشي - با شیله به معني نیرنگ 
است 6-  پادشاه خوارزمشاهي - 
پایتخت اداري ایران - آقا و سید 
حلال  و  شکاري  اي  پرنده   -7
 -۸ کتف   - اجداد   - گوشت 
سوم شخص جمع - از قواي سه 
گانه - حالا ۹- شهر برج طغرل 
نجات ۱0-    - کردن  پیروي   -
مهمانی - مقابل جنوب - پوشش 
چرخ خودرو ۱۱-  جمع امین - 
به هم ساییده شده - صدا، نغمه 
۱۲-  انجام کاري برخلاف میل 
- ویراستار - به معني بگو ۱3-  
فرستاده خدا - عزیز و ارجمند - 
آبیاري زمستاني ۱4-  پافشاري در 
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هنرپیشگي سیلوستر استالونه - 
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نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام 
جمعه  نماز  های  خطبه  در  بیرجند  جمعه 
عنوان یک  به  بسیجی  برای  آنچه  گفت: 
فرهنگ و نیروی کارساز و ابرقدرت بالاتر 
از همه ضرورت دارد، بصیرت است. حجت 
نماز جمعه  الاسلام عبادی در خطبه های 
بیرجند در مصلای المهدی )عج( افزود: اگر 
بصیرت نباشد با فریب ، شیطنت و تزویرهایی 
که استکبار جهانی دارد، ممکن است افرادی 
را توجیه کنند و آنان را علیه خودشان حرکت 
بدهد که از این حرکت های احمقانه در دنیا 
از القاعده و داعش تا سایر گروهک ها داریم. 
وی با گرامیداشت هفته بسیج و پنجم آذر 
سالروز تاسیس بسیج مستضعفین به فرمان 
که  امتیازی  داد:  ادامه  )ره(  خمینی  امام 
بسیج مستضعفین پرافتخار و عدالت طلب 
جمهوری اسلامی دارد و نمونه های آن را 
به دنیا صادر می کنید شرط اول این است که 

راه خدایی باشد. وی تصریح کرد: گذر زمان 
به نفع انقلاب، اسلام و تفکر بسیجی است و 
این فراگیر شده زیرا تنها بحث ایران نیست 
و آنچه جلوی خطرات بزرگ را در عراق، 
لبنان و سوریه گرفت یا امروز در فلسطین، 
یمن و جاهای دیگر می گیرد، همین تفکر 
تفکر  ردپای  امروز  گفت:  عبادی  است. 
بسیجی حتی در مردم کشورهای اروپایی در 
مقابله با حکومت های خودشان هم به عنوان 
یک فرهنگ مشاهده می شود که صادر شده 

است و محصول آن را می بینیم.

بسیجیان، پیشگام در اقتصاد مقاومتی

فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی 
هم در صحبت های پیش از خطبه گفت: 
اگر تفکر جهادی بسیج در همه بخش های 
اداری و تشکیلاتی و در مسئولان جاری 
زمین  بر  کشور  در  مشکلی  هیچ  باشد 

نمی ماند . قاسمی افزود: در تاریخ 200 ساله 
مردمی ترین و مخلص ترین ارتش جهان 

که  تشکلی  است،  بسیج  معنوی  ابرقدرت 
تربیتی  مسائل  و  قرآن  ایمان،  به  تجهیز 
که  نقطه  هر  در  اینکه  بیان  با  وی  دارد. 
دشمن بخواهد اندک نقشه ای علیه کشور 
داشته باشد دسته های مختلف بسیج آماده 
مدیریت  قدرت  ابر  بسیج  گفت:  نبردند، 

جهادی است، اگر مدیران فرهنگ بسیجی 
داشته باشند ما نباید دچار مشکل در کشور 

تشکلی  بسیج  اینکه  بیان  با  وی  باشیم. 
و  اخلاقی  معنوی،  درصد   100 که  است 
نظامی است و ابر قدرت بازدارندگی است، 
گفت: بسیج ابر قدرت واکنش سریع است 
و در یک تصمیم کوتاه مدت در هرحادثه 
اعم از حوادث طبیعی قبیل زلزله و سیل و 

حوادثی که اگردشمن برنامه ای داشته باشد 
نیروهای واکنش سریع بسیج آماده به انجام  
مدیریت  باید  داد:  ادامه  وی  اند.  ماموریت 
جهادی در صحنه های بحرانی در کنار هم 
قرار گیرد آن گونه که بسیجیان در بسیاری 
از صحنه ها حتی جلوتر از مسئولان هستند. 
آن گونه که در بحران های دفاع مقدس و 
در جای جای صحنه ها و نیازها مدیریت 
و تفکر جهادی بسیج حضور  و نقش اول را 
ایفا می کند.  قاسمی با بیان اینکه بسیحیان 
از  زرینی  برگ  افزود:  اند،  پیشگام  همواره 
تاریخ بسیج در اقتصاد مقاومتی متبلور است 
و تاکنون 500 صندوق قرض الحسنه در 
تشکیل  استان  بسیج  مقاومت  پایگاه های 
شده است که امروز این سرمایه ها بر  پایه 
معیشت روستایی و در نقاط محروم ایجاد 
شده است که باید پایه اقتصاد مقاومتی این 
صندوق های قرض الحسنه را افزایش دهیم.

ایسنا- استاندار با بیان اینکه چنانچه ساربان 
در قبال شترهایی که دارد، احساس مسئولیت 
 کند، آمار تصادفات در این زمینه کاهش خواهد
آموزش و فرهنگ سازی در  یافت، گفت: 
کنار مدیریت خوب و تکمیل زیرساخت های 
جاده ای موجب کاهش تصادفات می شود. 
ملانوری در ستاد راهبری تصادفات استان 
 اظهار کرد: در تصادف خودرو با شتر، صاحب 
حیوان برای این که گرفتار پرونده نشود، از 

ارزش ریالی آن که حدود ۳0 میلیون تومان 
است، می گذرد، لذا به نفع خود ساربان است 
که نسبت به نگهداری شترهای خود اقدام 
تصمیمات  در  اینکه  به  اشاره  با  وی  کند. 
مدیریتی باید احقاق حق هر دو نفر را در نظر 
داشته باشیم، ادامه داد: اگر این قضیه درست 
مدیریت شود، جاده، تصادفات و حوادث نیز 
مدیریت می شود. استاندار به ارائه راهکارهای 
لازم در این زمینه پرداخت و اظهار کرد: لازم 
با محوریت سازمان های  است جلسه ای 
مرتبط تشکیل شود. وی با تأکید بر اینکه این 
طرح در حفظ عوامل بازدارنده و نگهدارنده 
است   لازم  گفت:  دارد،  بسزایی  نقش  نیز 
آموزش های مرتبط نیز در این خصوص به 
ساربان ها ارائه شود و در صورت موفقیت 
در طبس، این طرح در نهبندان نیز اجرایی 
شود. به گفته وی؛ شترها نباید رها شوند و 

ساربان ها باید مکلف شوند که حصاری برای 
این حیوانات در نظر بگیرند. 

افزایش ۱۶ درصدی متوفیان 
تصادفات استان

رئیس پلیس راه نیز در این جلسه از افزایش 
خراسان  تصادفات  متوفیان  درصدی   1۶
جنوبی از ابتدای امسال خبر داد و گفت: ۴۸ 
درصد تصادفات به شکل واژگونی به خاطر 
عدم کنترل سرعت بوده است. رضایی اظهار 
کرد: در هشت ماهه سال جاری 1۶۴ نفر در 
تصادفات جاده ای خراسان  جنوبی جان خود 
را از دست دادند که 1۶درصد نسبت به مدت 
مشابه سال قبل افزایش داشته است. وی با 
بیان اینکه ۴۸ درصد تصادفات در استان به 
علت واژگونی رخ داده است، افزود: ۴۷ درصد 
جانباختگان تصادفات فوتی استان بر اثر وقوع 

11 فقره تصادف بوده که نشان دهنده شدت 
حوادث رانندگی به خاطر عدم کنترل سرعت 
است. رئیس پلیس راه به افزایش تصادفات با 
شتر در جاده های استان اشاره کرد و گفت: 
در این مدت هشت نفر از هموطنان بر اثر 
برخورد با شتر در محورهای استان فوت و 
1۸ نفر مجروح شدند که باید فنس کشی، 
حفر کانال و پلاک کوبی شترها برای کاهش 

این نوع تصادفات در دستور کار قرار گیرد.

غیرفعال بودن ۱۱ دوربین 

رضایی بیان کرد: جاده های خراسان جنوبی 
مجهز به ۶۹ دوربین ثبت تخلف عبور و مرور 
است، اما از این تعداد 11 دوربین غیرفعال 
است. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی  هم 
با اشاره به ضرورت اصلاح فرهنگ رانندگی 
در استان بیان کرد: ما باید اهرم ها و موانع 

به  رانندگان  تا  باشیم  داشته  بازدارنده ای 
سمت رفتارهای پرخطر نروند و برای خود 
فرشید  نیاورند.  وجود  به  حادثه  دیگران  و 
تصادفات  راهبری  ستاد  جلسات  ادامه  داد: 
خراسان جنوبی نیز نباید هر ۶ ماه یک بار 
برگزار شود بلکه باید در مقاطع کوتاه تری 
و  ترافیکی  فرهنگ  با  مرتبط  مسائل  به 
تصادفات استان رسیدگی شود. جلال زاده، 
جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
خراسان جنوبی نیز در این جلسه اظهار کرد: 
تصادفات با احشام در راه های خراسان جنوبی 
در هشت ماهه سال جاری 1۹ فقره بوده 
که از این تعداد 1۴ فقره تصادفات جرحی 
و پنج فقره نیز تصادفات فوتی بوده است و 
بیشترین تصادفات نیز مربوط به شهرهای 
طبس، نهبندان، بیرجند، دیهوک، اسدیه و 

قاین بوده است.

فرمانده سپاه استان : با تفکر جهادی بسیج  هیچ مشکلی در کشور بر  زمین نمی ماند   

امام جمعه بیرجند: بصیرت مهمترین ویژگی تفکر و فرهنگ بسیجی است 

شناسایی ۱۵۱ بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

 دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس گفت:  ۳25 آزمایش تشخیص کرونا انجام که ۶۸ بیمار و از ۴۷0 تست سریع ۸۳ مورد مثبت جدید کرونا شناسایی شد.
 شریف زاده افزود: از این تعداد ۷ مورد از بشرویه، ۳5 مورد از بیرجند، ۳ مورد از خوسف، ۸ مورد از درمیان، ۷ مورد از زیرکوه، ۹ مورد از سرایان، یک مورد از سربیشه،

 ۳0 مورد از طبس، 1۸ مورد از فردوس، 1۳ مورد از قاین و 20 مورد از نهبندان، شناسایی شد. وی افزود: دو مورد فوت جدید ناشی از کرونا نیز در استان ثبت شد.

* مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
فرهنگی  شاخص  پروژه   11 گفت: 
مختلف  در شهرستان های  هنری  و 
استان به متراژ کلی 1۳ هزار و 121 

متر مربع در دست اجرا است
* مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان 
به  آبرسانی  طرح  گفت:  نهبندان 
با  اجراست که  هفت روستا در حال 
بهره برداری کامل از این طرح ها ۳۷0 
خانوار در این شهرستان مرزی از آب 
سالم و بهداشتی برخوردار خواهند شد.

* مدیرکل تعزیرات حکومتی گفت: 
دو هزار و 25۶ پرونده قاچاق کالا طی 
هشت ماهه سال جاری در تعزیرات 

خراسان جنوبی مختومه شد.

اخبار  کوتاه 

خروج تمامی شهر های استان
از وضعیت قرمز

بر اساس آخرین به روز رسانی نقشه کرونایی 
شهرستان های فردوس و طبس که در وضع 
قرمز قرار داشت از وضع قرمز خارج شد و به 
وضع نارنجی تغییر رنگ یافت. هم اکنون 
شهر های بیرجند، فردوس و طبس در وضعیت 
 نارنجی کرونا قرار دارد. شهرستان های بشرویه ، 
سرایان ، سربیشه ، درمیان، زیرکوه و خوسف 
در وضع زرد )خطر متوسط( قرار دارد. متاسفانه 
خراسان  در  کشور  کرونایی  وضع  بدترین 
جنوبی نسبت به جمعیت و تعداد شهرستان 
است و هیچ نقطه آبی )کم خطر( در خراسان 

جنوبی وجود ندارد.

هدایت دستفروشان به بازار روز ها

بیرجند  شهرداری  شهری  خدمات  معاون 
گفت: بازار روز ها مکان مناسبی برای استقرار 
محمدزاده  است.  دستفروشان  ساماندهی  و 
گفت: دستفروشان نمی توانند در مکان های 
ممنوعه مانند حاشیه خیابان ها و کنار دیوار ها 
بساط پهن کنند، زیرا اقدام به دستفروشی در 
این مکان ها باعث سد معبر شده و تخلف به 
حساب می آید. وی افزود: بازرسی ها هر روزه 
به همت اداره پیشگیری و اداره رفع تخلفات 
صورت می گیرد و دستفروشانی که باعث سد 
معبر می شوند نیز به مکان های مناسب مثل 
بازار روز ها هدایت می شوند. محمدزاده ادامه 
صورت  در  می توانند  دستفروشان  این  داد: 
تمایل در بازار روز های شهر مستقر شوند تا 
هم به کارشان ادامه دهند و هم از سد معبر 

جلوگیری شود.

۷ طرح صنعتی و معدنی در نهبندان 
در دست اجرا است

فرماندار نهبندان گفت: هفت سرمایه  گذاری 
صنعتی و معدنی در این 
 شهرستان در دست اجرا
اجرای  با  که  است 
طرح ها  این  کامل 
آینده  سال  یک  در 
شد.  خواهد  ایجاد  شغل  نفر   ۶25 برای 
پایان سال جاری سه طرح  تا  افزود:  بیکی 
حجم با  شهرستان  این  در   سرمایه گذاری 
 سرمایه گذاری ۳25 میلیارد تومان به بهره برداری

تولید شمش  واحد  کرد:  بیان  وی  می رسد. 
سدید  منیزیت  فرآوری  طرح  هیرد،  طلای 
سرام و واحد فرآوری سیلیس دهسلم از جمله 

طرح های افتتاحی تا پایان سال جاری است.

برای ساخت هر واحد در طرح نهضت 
ملی ۷۰ شغل درگیر می شود

اظهار فردوس   فرماندار 
در  نفر   1۹50 کرد: 
ملی  نهضت  طرح 
ثبت  فردوس  مسکن 
نام کرده اند. حلاج مقدم 
گفت: طرح نهضت ملی 
مسکن برای ساخت چهار میلیون مسکن در 
قرار  دولت  کار  دستور  در  سال  چهار  طول 
گرفته است و امسال کار ساخت 2 میلیون 
مسکن آغاز می شود. وی افزود: دولت در این 
طرح هم زمین و هم تسهیلات را در اختیار 
کسانی قرار می دهد که فاقد مسکن و واجد 
که خود  افرادی  شرایط هستند. وی گفت: 
صاحب زمین هستند می توانند از تسهیلات 
این طرح استفاده کنند بدون اینکه فرم ج آنها 
قرمز شود. وی افزود: برای ساخت هر واحد 
مسکونی ۷0 شغل از کارگر ساده تا کارخانه ای 
که مصالح و لوازم منزل را تولید می کند، درگیر 

می شود.

تبدیل شدن شهر قهستان به قطب 
گردشگری ایثار و شهادت

استاندار خراسان جنوبی در جریان حضور در 
گلزار شهدای شهر قهستان پیشنهاد داد: شهر 
قهستان به قطب گردشگری ایثار و شهادت 
تبدیل شود. ملانوری افزود: وجود ۶00 شهید 
گرانقدر در این منطقه، ظرفیت بسیار مهمی 
در راستای ایجاد گردشگری ایثار و شهادت 
به شاخه های مختلف  اشاره  با  است. وی 
گردشگری، تصریح نمود: وجود محصولات 
و  مطلوب  هوای  و  آب  خاص،  کشاورزی 
شرایط خاص این منطقه می تواند فرصت 
های خوبی برای توسعه صنعت گردشگری 
باشد. به گفته وی؛ توجه به هر کدام از این 
ظرفیت ها می تواند نگاه های همه کشور را 
به این منطقه جلب کند و به توسعه اشتغال 
بینجامد. استاندار با تأکید بر اهمیت روایت 
استفاده  با  گفت:  مقدس  دفاع  رویدادهای 
نویسندگی  از ظرفیت جوانان اهل مداحی، 
مجموعه  این  در  توانید  می  روایتگری  و 
 گلزار شهدا مرکز روایتگری ایثار و شهادت 

راه اندازی نمایید.

تخصیص ۱۵ درصد اعتبارات 
آبخیزداری خراسان جنوبی

درصد   15 تاکنون 
آبخیزداری  اعتبارات 
جنوبی  خراسان 
تخصیص یافته است. 
مدیرکل منابع طبیعی 

و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: از محل 
اعتبارات ملی و اقدام ملی محرومیت زدایی 
آبخیزداری  حوزه  در  تومان  میلیارد   150
استان اختصاص  که تاکنون 15 درصد آن 
در  افزود:  است. نصرآبادی  یافته  تخصیص 
صورت تخصیص کامل اعتبارات، 200 سازه 
آبخیزداری تا پایان سال مالی 1۴00 )تیرماه 
این  گفت:  وی  شد.  خواهد  احداث   )1۴01
سازه ها شامل بند های خاکی، توری- سنگی 
)گابیونی(، سنگ و ملات و سیمانی است 
که متناسب با شرایط و توپوگرافی منطقه، 
شیب زمین، عرض آبراهه، مساحت حوضه 
همه  در  موجود  مصالح  و  بالادست  آبریز 

شهرستان ها ساخته می شود.

اصلاحیه یک خبر
شرکت  عامل  مدیر  قول   « خبر  درج  پیرو 
سیمان قائن برای تجهیزات مرکز نگهداری 
گذشته  شماره  در  سرپرست«  بی  کودکان 
روزنامه آوا، در تیتر خبر مدیرعامل شرکت 
سیمان باقران درج شده بود که ضمن پوزش 

بدین وسیله اصلاح می گردد. 

افزایش موارد شیوع کرونا برخلاف آمار کاهشی کشور

فرهنگ سازی؛ زیربنای کاهش تصادفات در  استان

علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون  ایسنا- 
به  توجه  با  اینکه  بیان  با  بیرجند  پزشکی 
بررسی روندهای بستری و فوتی کرونا در 
شهرستان های استان نسبت به کل کشور 
کاهشی  روند  گذشته  هفته   2 طی  که 
این روند  داشته است، در خراسان جنوبی 
کاهشی را نداشتیم، گفت: حدود ۷0 درصد 
موارد انتقال در خانواده و دورهمی ها اتفاق 
شهرهای  در  افزود:  مهدی زاده  می افتد. 
روند  قرمز  شهرهای  در  ویژه  به  استان 
بوده  افزایشی  کرونایی  بیماران  بستری 
است. وی درباره دلایل این روند افزایشی 

گفت: در شهرهایی که برداشت محصولات 
جمله  از  دارد  ادامه  همچنان  کشاورزی 
زرشک و انار طبیعتا دورهمی ها و تجمعات 
ویروس  انتقال  افزایش  و  می افتد  اتفاق 
علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون  داریم.  را 
بعضی  همچنین  افزود:  بیرجند  پزشکی 
مسیر  در  جنوبی  خراسان  شهرستان های 
ارتباط به خراسان رضوی و مشهد مقدس 
در  می توان  را  انتقال  افزایش  که  هستند 
بیان کرد: حدود ۷0  آنها تخمین زد. وی 
درصد موارد انتقال در خانواده و دورهمی ها 
بعضی  در  مساله  این  که  می افتد  اتفاق 

شهرستان های ما پررنگ است و 20 درصد 
هم از طریق جابه جایی جمعیت و مسافرت 
این  گفت:  مهدی زاده  می گیرد.  صورت 
عوامل در شهرستان های قرمز استان بسیار 
پررنگ تر است و در بعضی شهرستان های 
وی  دارد.  وجود  هم  نارنجی  وضعیت  با 
به  آینده  روزهای  در  اینکه  احتمال  درباره 
شهرستان های قرمز خراسان جنوبی اضافه 
شود، گفت: بررسی روندها نشان می دهد در 
نارنجی  با وضعیت  بعضی شهرستان های 
موارد  و  یابد  تداوم  وضعیت  همین  اگر 
بستری کاهش نداشته باشد، این احتمال 

وجود دارد و در برخی شهرستان ها ممکن 
شدن  بدتر  سمت  به  را  رنگ  تغییر  است 

داشته باشیم.

واکسن نزده ها، ۶ برابر بیشتر به 
بیماری کرونا مبتلا می شوند

رئیس بخش عفونی بیمارستان ولی عصر 
آخرین  خصوص  در  هم  بیرجند  )عج( 
ها  بیمارستان  در  کرونا  بیماری  وضعیت 
روز های  در  کرونا  بیماری  وضعیت  گفت: 
اخیر نسبتا باثبات شده هرچند که افزایشی 
را در موارد بیماری بعد از فرونشستن پیک 

ششم داشتیم، در حال حاضر خوشبختانه 
موارد  شده،  انجام  که  واکسیناسیونی  با 
بیماری رو به افزایش نیست و تقریبا ثابت 
اما با افزایش نسبی خفیف است. ضیائی  در 
خصوص علل افزایش نسبی خفیف بیماری 
افزود: علل افزایش بیشتر دورهمی ها و عدم 
توجه به پروتکل ها است، چون می دانیم با 
دارد،  وجود  ابتلا  امکان  هم  واکسن  زدن 
واکسینه  که  افرادی  داده  نشان  تحقیقات 
به  واکسینه  افراد  از  بیشتر  برابر  نشدند ۶ 
بیشتر  برابر  و 1۴  می شوند  مبتلا  بیماری 

فوت می کنند.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و
ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 

کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکاری و احداث و بازسازی ساختمانفروش و

KNAUF-UPVC اجرای ورق های ساندویچ پنل و 

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس ۶۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰۹۱۵۳۶۱۷۶۱۱ -۰۵۶۳۲۰۴۴۴۴۹

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک واقع در بخش دو سربیشه 
پیرو آگهی های موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف منتشره در پرونده های تشکیلی و به موجب ماده ۱۳ قانون ثبت 
تحدید حدود پلاک های زیر: ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳606/64 مترمربع پلاک ۷۸۳ فرعی از 

۱۱56 اصلی بخش ۲ سربیشه مالکیت مشاعی آقای سید حسین میرکاظمی فرزند سید حاجی - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت۲۱۸9/60 مترمربع پلاک ۱۳55 فرعی از ۱۱56 - اصلی بخش ۲ سربیشه مالکیت مشاعی آقای سید حسین میرکاظمی فرزند 

سید حاجی در تاریخ ۱400/09/۲۸  انجام می گردد 
لذا به موجب ماده ۱4 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در 
روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند 
مطابق ماده ۱5 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲0 قانون ثبت فقط تا ۳0 روز از تاریخ تحدید 
حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸6 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف 
یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر 
این صورت متقاضی می تواند به اقدامی مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم 

بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار 1400/09/06       محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

 به تمام نقاط با  نازل ترین قیمت در اسرع وقت 

 @ alireza27674 

قربانی09305617304

حمـل بـار و اثاثیـه

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸۴۹۰  

  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ -۰۹۱۵۵۶۰۴۹۹۸



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم

بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

11 : 20
    16 : 46
22 : 37
4 : 49 
6 : 14

  

 
امام علی علیه السلام فرمودند :

اعِْمَلوُا باِلعِْلمِْ تسَْعَدُوا
به علم عمل کنید تا سعادتمند شوید.

)شرح غررالحكم: ج2، ص23۹(

رئیسی: پرداخت های غیرمتعارف در دولت قابل تحمل نیست

جناب آقای سعید اورنگی
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت فرزند دلبندتان 

مرحوم محمدسبحان اورنگی
را خدمت تان تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز سفرکرده

 و اجر و صبر جزیل برای شما سرور معزز از درگاه ایزد منان خواستاریم.

موسسه فرهنگی و دارالایتام حضرت ابوالفضل)ع(
 موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند

 دعوت به همکاری راننده پایه یکم
یک شرکت معتبر در نظر دارد: برای تکمیل کادر راننده خود 

اقدام به پذیرش تعدادی راننده به صورت محدود نماید.
 از تمامی متقاضیان در خواست می شود در صورت تمایل به آدرس 

سجادشهر- خیابان تهامی- نبش بوستان دفتر نوسازان پویا- جوان  
به صورت حضوری مراجعه نمایند.

همیشه یک چیز خاص برای شما داریم!

شهـرخوراکی ها
پفیلا،پاستیل،لواشک وکلی دراژه خاص 

و خوراکی و جایزه
آدرس: بین مفتح ۴۵ و۴۷
۰۹۱۵۸۶۳۹۴۴۷- حبیبی فر

@ shahre.pofila


